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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1-1/2020

2-11/2020

3-1/2020

4-11/2020

1/2020

2/2020

3/2020

4/2020

5/2020

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "HoBayant"

000 "HoBayanTt"

000 "HoBayaunTt"

000 "Hosayant"

00O "HosayanTt"

000 "HoaygunTt"

000 "HoBayguTt"

000 "HoBayant"

00O "HosayanTt"

CBepeHun

CkopoxogoBa Hapexnaa MiBaHOBHa

009797

29.02.2016

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

22.01.2020

22.01.2020

22.01.2020

22.01.2020

20.02.2020

20.02.2020

20.02.2020

14.02.2020

20.02.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OLEeHKa
HEeABNXNMOCTHN

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, olUeHKa
HEeABNXNMOCTHN

3eMeJibHbI Y4aCTOK, OLEeHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeJlbHbIA YHaCTOoK, OLEeHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoLUeHKa
HEABNXNMOCTHN

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoUeHKa
HeABVMXNMOCTHN

3eMesibHbIN Yy4acCTOK, OLUeHKa
HeABNXNMOCTHN

06BbEeKT KannTasibHOro
CTpPOMTENbCTBA, OLEHKA
HeOBUXUMOCTU

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoLUeHKa
HEABNXNMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



6/2020

7/2020

1/H

8/2020

00O "Hosayaunt"

00O "Hosayant"

000 "HoBayguTt"

000 "HoBayanTt"

20.02.2020

04.03.2020

04.03.2020

25.03.2020

3eMeJibHbIA Y4aCTOK, OLEeHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, OoLleHKa
HEABNXNMOCTN

apeHaHas niaTa 3a 06beKT
HeOBUXXMMOCTH, OLLeHKa
HeaBUXXUMOCTH

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, oleHKa
HEeABNXNMOCTHN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



