Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Скороходова Надежда Ивановна 009797 29.02.2016							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1-Π/2020	ООО "Новаудит"	22.01.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
					2-П/2020	ООО "Новаудит"	22.01.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
3-П/2020	ООО "Новаудит"	22.01.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная					
4-П/2020	ООО "Новаудит"	22.01.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная					
1/2020	ООО "Новаудит"	20.02.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная					
2/2020	ООО "Новаудит"	20.02.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная					
3/2020	ООО "Новаудит"	20.02.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная					
4/2020	ООО "Новаудит"	14.02.2020	объект капитального строительства, оценка недвижимости	рыночная					
5/2020	ООО "Новаудит"	20.02.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная					

6/2020	ООО "Новаудит"	20.02.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
7/2020	ООО "Новаудит"	04.03.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
1/H	ООО "Новаудит"	04.03.2020	арендная плата за объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
8/2020	ООО "Новаудит"	25.03.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная